
SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS WARMADEWA 

Nomor: 2086/Unwar/KM-02/2022 

  

TENTANG 

 

PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA PENERIMA KIP-KULIAH GELOMBANG II 

UNIVERSITAS WARMADEWA 

ANGKATAN 2022 

 

REKTOR UNIVERSITAS WARMADEWA 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan akses dan kesempatan belajar di Perguruan 

Tinggi bagi peserta didik yang tidak mampu secara ekonomi dan berpotensi 

akademik baik, perlu diberikan bantuan biaya pendidikan kepada calon 

mahasiswa yang memenuhi kriteria untuk menempuh pendidikan Program 

Sarjana sampai selesai dan tepat waktu; 

b. Bahwa untuk memberikan biaya pendidikan kepada mahasiswa sebagaimana 

yang dimaksud butir a, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran 

Negara Republik IndonesiaTahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5336); 

3. Peraturan Pemerintah  Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

Pedoman Pendaftaran Kartu Indonesia Pintar Kuliah (KIP KULIAH ) 2022; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian Pendidikan dan 

Kebudayaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 242); 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 45 Tahun 2019 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1673); 

7. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor 

AHU 2277.AH.012.04 Tahun 2010 tentang Pengesahan Yayasan Kesejahteraan 

Korpri Propinsi Bali; 

8. Keputusan Pengurus Yayasan Kesejahteraan Korpri Propinsi BaliNomor 

05/Yas.Korps/VII/1984 tanggal 17 Juli 1984 tentang Pembentukan Universitas 

Warmadewa; 



9. Surat Keputusan Rektor Universitas Warmadewa Nomor 1062/Unwar/KP-

02/2020 dan Pengangkatan Pejabat Struktural Periode 2020-2024 Universitas 

Warmadewa; 

10. Peraturan Yayasan Kesejahteraan Korpri Propinsi Bali Nomor 

273/Yas.Korps/X/2018 tanggal 27 Oktober 2018 tentang Statuta Universitas 

Warmadewa; 

11. Surat Kepala LLDIKTI Wilayah VIII Nomor: 1057/LL8/KH.00.00/2022 tanggal 

24 Juni 2022 perihal Kuota KIP Kuliah Tahun 2022; 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Surat Keputusan Rektor tentang penetapan kelulusan mahasiswa penerima KIP-

Kuliah Universitas Warmadewa Gelombang II (kedua) Angkatan 2022; 

Kesatu : Menetapkan mereka yang namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini 

sebagai Mahasiswa yang lulus seleksi administrasi sebagai Penerima Program KIP-

Kuliah Mahasiswa Universitas Warmadewa Gelombang II (kedua) Angkatan 2022; 

Kedua : Menetapkan mahasiswa yang lulus seleksi administrasi sebagai penerima Program 

KIP-Kuliah Mahasiswa Universitas Warmadewa sebanyak 33 (tiga puluh tiga) 

Mahasiswa pada daftar lampiran keputusan ini. 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya sesuai dengan panduan KIP Kuliah yang berlaku. 

 

Ditetapkan di : Denpasar. 

Pada Tanggal : 20 Agustus 2022 

 

Universitas Warmadewa 

Rektor, 

 

 

 

Prof.dr.Dewa Putu Widjana,DAP&E., Sp.ParK. 

NIK: 230 800 260 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth: 

 

1. Wakil Rektor I, Wakil Rektor II, dan Wakil Rektor III Universitas Warmadewa. 

2. Ka. BAARES, Ka. BASKARA, dan Ka. BAMAKERMAS Universitas Warmadewa. 

3. Arsip. 

 

 

 



 

LAMPIRAN 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS WARMADEWA 

Nomor: 2086/Unwar/KM-02/2022 

TENTANG 

 

PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA PENERIMA KIP-KULIAH GELOMBANG II 

UNIVERSITAS WARMADEWA 

ANGKATAN 2022 

 

REKTOR UNIVERSITAS WARMADEWA 

 

 

 

No Nama Siswa Fakultas Pilihan Prodi 1 

1 I Gede Rahul Mulia Nugraha Fakultas Hukum Ilmu Hukum 

2 I Kadek Ita Gangga Putra Fakultas Hukum Ilmu Hukum 

3 Novrian Umbu Lagi Losara Fakultas Pertanian Peternakan 

4 Noviana Pedi Bili Fakultas Pertanian Peternakan 

5 Yulita Meak Fakultas Pertanian Peternakan 

6 Lusia Maria luan Fakultas Pertanian Agroteknologi 

7 Jenika Haestika Malik Fakultas Pertanian Agroteknologi 

8 Ni Ketut Putriani Fakultas Pertanian Agroteknologi 

9 Ni Kadek Karina Dewi Fakultas Pertanian Agroteknologi 

10 Meriana Podo Fakultas Pertanian Ilmu & Teknologi Pangan 

11 I Putu Pria Astika Widnyana Fakultas Pertanian Manajemen Sumber Daya Perairan 

12 Kadek Sintya Putri Fakultas Ekonomi & Bisnis Akuntansi 

13 Ni Putu Eka Sri Astini Fakultas Ekonomi & Bisnis Akuntansi 

14 Anak Agung Teriya Utari Fakultas Ekonomi & Bisnis Akuntansi 

15 Ni Luh Eri Meliantari Fakultas Ekonomi & Bisnis Akuntansi 

16 Ni Luh Jeni Kerti Asih Fakultas Ekonomi & Bisnis Akuntansi 

17 Ni Luh Dina Yanti Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

18 Putu Indah Sekar Rosa Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

19 I Komang Tino Ramandha Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

20 Desak Putu Dianingsih Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

21 Ni Wayan Putri Wirlasyantari Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

22 Ni Nyoman Sukarini Fakultas Ekonomi & Bisnis Manajemen 

23 Gusti Putu Agung Suryawan Fakultas Teknik & Perencanaan Arsitektur 

24 I Gede Wahyu Ari Ditnya Fakultas Teknik & Perencanaan Arsitektur 

25 I Gede Abdi Gunayasa Fakultas Teknik & Perencanaan Arsitektur 

26 Ni Kadek Cintya Devi Lestari FISIPOL Ilmu Administrasi Negara 

27 Fitria Yappi FISIPOL Ilmu Administrasi Negara 

28 Madelin Ivana Chantika Yappi FISIPOL Ilmu Pemerintahan 



29 Cheeka Andiera Widyaputri Fakultas Sastra Sastra Inggris 

30 Fiktori Hulu Fakultas Sastra Sastra Inggris 

31 Gitya Sumadarsini Ni Made  Fakultas Sastra Sastra Inggris 

32 Putu Ayu Nindya Bintang Oktaviani Fakultas Sastra Sastra Inggris 

33 Maria Inlin Bere Vokasi Akutansi Perpajakan 

 
 

Ditetapkan di : Denpasar. 

Pada Tanggal : 20 Agustus 2022 

 

Universitas Warmadewa 

Rektor, 

 

 

 

Prof.dr.Dewa Putu Widjana,DAP&E., Sp.ParK. 

NIK: 230 800 260 

 

 

 

 


